
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Univerzita Karlova, Rektorát 

vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

dodávky 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„RUK – Centrum Krystal – Dodávka nábytku do 

revitalizovaného 7 NP Centra Krystal “ 

 

 

 

 
 

 

 

 

Prohlášení veřejného zadavatele 

Veřejný zadavatel (dále jen „zadavatel“) prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše její 

předpokládané hodnoty zadavatelem určena jako zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona číslo 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo 



Stránka 2 z 11 

 

„zákon“), přičemž ve smyslu § 31 zákona není zadavatel v takovém případě povinen dodržet 

postupy stanovené zákonem, avšak je povinen dodržet zásady stanovené v § 6 zákona. 

Obsah  

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky .................................................................................. 2 

2. Zadávací podmínky a přílohy veřejné zakázky ......................................................................... 3 

3. Předmět plnění veřejné zakázky a prohlídka místa plnění .................................................. 3 

4. Předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné zakázky .......................................... 5 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace ............................................................................................. 5 

6. Obchodní a platební podmínky ....................................................................................................... 7 

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny .................................................................................. 8 

8. Požadavky na zpracování nabídky a obsah nabídky ............................................................... 8 

9. Způsob, místo a lhůta podání nabídek .......................................................................................... 8 

10. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení ..................................................................... 9 

11. Vysvětlení zadávacích podmínek ................................................................................................. 10 

12. Další podmínky výběrového řízení ............................................................................................. 10 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Centrum Krystal 

Sídlo zadavatele: José Martího 2/407, 162 00 Praha 6 – Veleslavín 

IČO: 00216208 

1.2. Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
RUK – Centrum Krystal – Dodávka nábytku do 

revitalizovaného 7 NP Centra Krystal 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Druh výběrového řízení: uzavřená výzva 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00003338 

1.3. Zpracování osobních údajů 

Informace o zpracování osobních údajů zadavatelem Univerzita Karlova v rámci zadávání 

veřejných zakázek naleznete zde: https://www.cuni.cz/UK-9443.html. 



Stránka 3 z 11 

 

2. Zadávací podmínky a přílohy veřejné zakázky 

2.1. Zadávací podmínky 

Kompletní zadávací podmínky jsou uvedeny v této výzvě k podání nabídky (dále jen „výzva“) a 

v jejích přílohách. 

2.2. Přílohy 

 Příloha č. 1 – specifikace a rozsah předmětu plnění, položkový rozpočet 

 Příloha č. 2 – formulář nabídky dodavatele 

 Příloha č. 3 – návrh kupní smlouvy 

3. Předmět plnění veřejné zakázky a prohlídka místa plnění 

3.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka nábytku do 31 pokojů. Veřejná zakázka bude 

vybraným dodavatelem plněna na základě kupní smlouvy, vzor  jejíhož návrhu tvoří přílohu č. 3 

této výzvy.  

Podrobnější specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této výzvy. 

3.2. Technické podmínky a jiné požadavky zadavatele na plnění 

Zadavatel stanoví technické podmínky a další požadavky na plnění veřejné zakázky následovně: 

a) Dodavatel musí při plnění veřejné zakázky splňovat požadavky na technickou specifikaci 
a respektovat podmínky uvedené v položkovém rozpočtu a v podrobnějším popisu 
plnění v příloze č. 1 této výzvy.  

b) Dodavatel předloží ve své nabídce barevný grafický návrh nábytkového vybavení 
hotelových pokojů, který bude respektovat položkový rozpočet. Grafický návrh musí 
zobrazovat i barvy použitých textilních materiálů. Zadavatel si vyhrazuje právo před 
podpisem smlouvy jednat o celkovém barevném provedení dodávaného plnění s tím, že 
dodavatel musí umožnit za nabídnutou jednotkovou cenu (nebo cenu nižší) vybrat jinou 
barevnou variantu interiérových barev tak, aby ladila s barevným provedením místnosti 
a vyhovovala rozhodnutí zadavatele.  

c) Zadavatel v zadávací dokumentaci v příloze č. 1 této ZD předkládá vizualizační obrázky 
znázorňující akceptovatelné a neakceptovatelné provedení jednotlivých zařizovacích 
předmětů. Zadavatel požaduje, aby všechny dodávané kovové prvky v interiéru pokojů 
byly v provedení antik mosaz. Dodavatel předloží příslušný certifikát k výrobku, pokud 
jej nabízený výrobek má, při předání plnění.  

d) Součástí dodávky je i montáž veškerého nábytku. 

e) Veškerý dodaný nábytek musí splňovat platné normy a předpisy týkající se hotelového 
nábytku, zejména ustanovení vyhl. č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární 
ochrany staveb a normy ČSN EN 1101 a ČSN EN 13773, ČSN EN 1021-2 a ČSN 73 0831 
PBS. Dodavatel je povinen doložit atesty/potvrzení o splnění požadovaných norem při 
předání plnění. 

f) Nábytek: Povrchová úprava dřeva, plastových nebo kovových částí nesmějí obsahovat: 
nebezpečné látky, které jsou klasifikovány podle směrnice 1999/45/ES jako 
karcinogenní (R40, R45, R49), škodlivé pro reprodukční systém (R60, R61, R62,R63), 



Stránka 4 z 11 

 

mutagenní (R46, R68), toxické (R23, R24, R25, R26, R27, R28, R51), alergizující při 
vdechnutí (R42) nebo škodlivé pro životní prostředí (R50, R50/53, R51/53, R52, 
R52/53, R53), mohou vyvolat poškození dědičných vlastností (R46), při dlouhodobé 
expozici nebezpečí vážného poškození zdraví (R48), možné nebezpečí nevratných 
účinků (R68); nesmí dále obsahovat více než 5 % (hmotnostních) těkavých organických 
sloučenin. Ftaláty: Není dovoleno používat ftaláty, které v době použití splňují 
klasifikační kritéria kterékoli z následujících vět označujících riziko (nebo jejich 
kombinací): R60, R61, R62 podle směrnice 67/548/EHS ve znění pozdějších předpisů tj. 
aziridin, sloučeniny chromu (VI). Účastníci výběrového řízení musí v nabídce předložit 
seznam všech přípravků pro povrchovou úpravu použitých pro každý z materiálů 
přítomných v nábytku a jejich bezpečnostní list nebo rovnocennou dokumentaci 
prokazující splnění výše uvedených kritérií. Nábytek opatřený ekoznačkou typu I (viz 
níže) bude považován za vyhovující.  

Ekoznačka typu I je definována v rámci normy ČSN ISO 14024 Environmentální značení a 

prohlášení, typ I. Přijatelná jsou tato značení:  

 

 

 

 

 

g) Zadavatel požaduje délku záruční lhůty pro veškeré výrobky dodávané v rámci této 
veřejné zakázky v délce minimálně 2 let.  

3.3. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 16. 1. 2020 v 10:00 hodin. Sraz všech účastníků bude 

v recepci Centra Krystal, nacházející se na adrese José Martího 2/407, 162 00 Praha 6 – 

Veleslavín. 

Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních a bezpečnostních důvodů zúčastnit 

nejvýše dva zástupci za každého potencionálního dodavatele. Prohlídka místa plnění slouží 

pouze k seznámení se s místem plnění, na kterém nebudou ze strany zadavatele zodpovídány 

žádné dotazy. Případné dotazy mohou dodavatelé zasílat pouze písemně na kontaktní e-mail 

ovz@ruk.cuni.cz nebo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

3.4. Omezení využití poddodavatelů při plnění veřejné zakázky 

V rámci plnění této veřejné zakázky zadavatel požaduje, aby činnosti spočívající v dodávce a 

montáži nábytkových korpusů (položky výkazu výměr dle přílohy č. 1 – I01, I03, I04, I05, I07, 

I08, a I11), realizoval samostatně přímo vybraný dodavatel (bez využití poddodavatelů). 

3.5. Součinnost při finanční kontrole 

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch 

částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 

právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že 

budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., o 

kontrole /kontrolní řád/, v platném znění). Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou 

povinností bude vybraný dodavatel povinen smluvně zavázat také své poddodavatele. 

mailto:ovz@ruk.cuni.cz


Stránka 5 z 11 

 

4. Předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 2 000 000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je zároveň stanovena jako hodnota nejvýše 

přípustná. Zadavatel vyloučí z tohoto výběrového řízení vybraného dodavatele, jehož nabídka 

bude obsahovat celkovou nabídkovou cenu vyšší, než je předpokládaná hodnota této veřejné 

zakázky. 

4.2. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení plnění: do 5 dnů od výzvy zadavatele. 

Zadavatel vyzve vybraného dodavatele k plnění neprodleně po dokončení stavebních prací na 7. 

až 9. NP, které právě probíhají. Předpoklad zahájení plnění je cca během února – března 2020. 

Předpokládané ukončení plnění: do 30 dnů od zahájení plnění 

4.3. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění této veřejné zakázky je budova Centra Krystal, nacházející se na adrese José 

Martího 2/407, 162 00 Praha 6 – Veleslavín, parc. č. 278/4, kat. území Veleslavín. 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

 prokáže splnění základní způsobilosti, 

 prokáže splnění profesní způsobilosti, 

 prokáže splnění technické kvalifikace. 

5.1. Základní způsobilost 

Dodavatel prohlašuje, že splňuje základní způsobilost, tedy není dodavatelem, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

b) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele, 

c) má nevypořádané závazky vůči Univerzitě Karlově, se kterými je v prodlení. 

5.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost výpisem z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné 

evidence, pokud je dodavatel v takové evidenci zapsán. 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016 Sb.%2523'&ucin-k-dni='22. 9.2016'


Stránka 6 z 11 

 

5.3. Technická kvalifikace 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci v případě, že realizoval referenční zakázky a předloží 

vzorky splňující požadavky zadavatele. 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením vyplněné přílohy č. 2 této 

výzvy (Formulář nabídky dodavatele) a předložením požadavkům zadavatele 

vyhovujících vzorků. 

Referenční zakázky 

Dodavatel splní tuto část technické kvalifikace v případě, že v posledních 3 letech realizoval 

minimálně 2 referenční zakázky dodávek nábytkového vybavení v kvalitě požadované 

zadavatelem v příloze č. 1 této výzvy,  do ubytovacího zařízení, penzionu nebo hotelu, 

přičemž každá tato zakázka musela být realizována ve finančním objemu minimálně 1 500 000,- 

Kč bez DPH (dále jen „referenční zakázky“). 

Zakázka splňuje podmínky dané zadavatelem pouze v případě, že uvedeného finančního objemu 

dosáhla skutečně za dodávku nábytkového vybavení, nikoliv jiného, ovšem v zakázce též 

obsaženého, zboží. 

Vzorky 

Dodavatel splní tuto část technické kvalifikace v případě, že zadavateli do konce lhůty pro 

podání nabídek předloží vzorky následujícího zboží, které má být v rámci plnění veřejné zakázky 

dodáno: 

- polokřeslo odpovídající specifikaci dle přílohy 1 této výzvy a vzorek potahové 
látky užitý k výrobě předkládaného polokřesla o rozměru - 50 x 50 cm,  

 

Dodavatel je každý vzorek povinen označit tak, aby nebylo pochyb o tom, kdo vzorek 

předkládá. Vzorky je nutno předložit v sídle zadavatele. 

Zadavatel na základě § 39 zákona rozhodne o způsobu posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. 

Zadavatel provede posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení tak, že předložený 

vzorek podle § 46 zákona posoudí, zda splňuje požadavky zadavatele, zejména na: 

- materiál, 

- mechanickou kvalitu/pevnost,  

- požadované rozměry. 

Pokud vzorek nevyhoví, zadavatel je oprávněn dodavatele z řízení vyloučit, nebo jej vyzvat, 

aby v přiměřené lhůtě objasnil předložené vzorky nebo doplnil další nebo chybějící vzorky 

(údaje nebo doklady). Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž 

stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání. 

 

Vybraný dodavatel předloží v rámci součinnosti před podpisem smlouvy na výzvu zadavatele 

následující vzorky, a to v termínu do 3 pracovních dnů od obdržení výzvy zadavatele: 



Stránka 7 z 11 

 

- vzorek uložení kovových chráničů kuferníku v horní lamino desce,  

- vzorek navrhovaného dekoru s ukázkou ABS boční hrany a osazeným kováním 
dvířek, použitými madly, věšáčky a tlumícími prvky. 

- vzorníky nabízených barev potahů a dekorů LTD splňující cenovou nabídku 
zakázky (minimálně 8 barev potahů a 8 dekorů LTD)   

Položky jsou blíže popsány v příloze č. 1 této výzvy.  

Účastník předloží vždy po jednom kuse každé položky.  

Dodavatel je každý vzorek povinen označit tak, aby nebylo pochyb o tom, kdo vzorek 

předkládá. Vzorky je nutno předložit v sídle zadavatele. 

 

Zadavatel provede u vybraného dodavatele posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení tak, že předložený vzorek podle § 46 zákona posoudí, zda splňuje požadavky 

zadavatele, zejména na: 

- materiál, 

- mechanickou kvalitu/pevnost,  

- požadované rozměry.  

Pokud vzorek nevyhoví, zadavatel je oprávněn vybraného dodavatele z řízení vyloučit, nebo 

jej vyzvat, aby v přiměřené lhůtě objasnil předložené vzorky nebo doplnil další nebo 

chybějící vzorky (údaje nebo doklady). Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může 

rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání. 

5.4. Prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace předložením vyplněné přílohy č. 2 této výzvy. 

5.5. Důsledek nesplnění kvalifikace  

Zadavatel vyloučí z výběrového řízení vybraného dodavatele, který nesplní kvalifikaci 

v požadovaném rozsahu. 

6. Obchodní a platební podmínky 

V příloze č. 3 této výzvy jsou jednoznačně definovány obchodní a platební podmínky této veřejné 

zakázky. Dodavatel akceptuje obchodní a platební podmínky podáním nabídky dle této výzvy. 

Zadavatel pro jednoznačnost uvádí, že v rámci podání nabídky nepožaduje předložení 

podepsaného závazného návrhu kupní smlouvy, požaduje však předložení dodavatelem 

vyplněných příloh závazného návrhu kupní smlouvy. 

Dodavatel vyplní a v nabídce předloží následující přílohy návrhu kupní smlouvy: 

příloha č. 1 této výzvy – specifikace a rozsah předmětu plnění, položkový rozpočet 

 

 

 



Stránka 8 z 11 

 

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za celý předmět plnění uvedený v čl. 3.1 této výzvy, resp. 

v příloze č. 1 této výzvy. 

Dodavatel uvede nabídkovou cenu v příloze č. 2 této výzvy a v položkovém rozpočtu obsaženém 

v Příloze č. 1 této výzvy. V případě rozporu mezi nabídkovými cenami je rozhodující cena 

uvedená v Příloze č. 2 této výzvy.  

Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace 

veřejné zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci 

předmětu veřejné zakázky, tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. Výše 

nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu platnosti smluvního vztahu. 

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 

týkajících se DPH. 

8. Požadavky na zpracování nabídky a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána pokud možno v jednom PDF souboru 

z důvodu elektronického podání nabídky – viz čl. 9.1 této výzvy. Nabídka nebude obsahovat 

přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Zadavatel doporučuje následující sestavení nabídky: 

a) formulář nabídky dodavatele; 

b) vyplněné přílohy návrhu kupní smlouvy dle čl. 6 této výzvy. 

9. Způsob, místo a lhůta podání nabídek 

9.1.  Způsob a místo podání nabídek 

Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK dostupným na adrese: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html. 

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznou 

dodavatelé v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na adrese: 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.  

Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží zadavateli údaje a 

dokumenty specifikované v následujících bodech: 

1. Nabídka bude vložena dodavatelem v elektronické formě do elektronického 

nabídkového listu, vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který 

zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní 

nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich 

protokolární zpřístupnění. 

2. Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají 

být součástí nabídky dodavatele a které jsou uvedené v čl. 8 této výzvy (zadavatel 

doporučuje podat nabídku v jednom PDF formátu). 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK lze 

nalézt na adrese: http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system.  

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


Stránka 9 z 11 

 

Informace o zpracování osobních údajů zadavatelem v rámci zadávání veřejných zakázek lze 

nalézt na adrese: https://www.cuni.cz/UK-9443.html. 

9.2.  Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele 

(https://zakazky.cuni.cz/vz00003338) v sekci „Informace o veřejné zakázce.“ 

9.3. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné a nemohou se ho tak účastnit ani 

dodavatelé, kteří podali nabídku ve výběrovém řízení. 

10. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení 

10.1. Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická 

výhodnost nabídky. 

Nabídky budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií hodnocení, kterým jsou přiřazeny 

následující procentuální váhy: 

Kritérium hodnocení    Váha % 

a) Celková nabídková cena bez DPH  80% 

b) Délka záruční doby nábytku  20% 

ad a)  

V rámci hodnotícího kritéria „Celková nabídková cena“ bude hodnocena celková nabídková 

cena v Kč bez DPH (u neplátce DPH cena v Kč celkem) zpracovaná dle čl. 7 této ZD. 

Nabídkové ceny budou hodnoceny tak, že maximální počet bodů dílčího kritéria je 100. Tímto 

počtem bodů bude hodnocena vždy nejvýhodnější nabídka, tj. nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. Další nabídky obdrží tolik bodů, kolik vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 

nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. Výslednou hodnotu násobí váhou kritéria 

a) tj. 80%. 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. 

Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech v 

nabídce může být důvodem pro vyloučení vybraného dodavatele ze zadávacího řízení. 

ad b) 

V rámci hodnotícího kritéria „Délka záruční doby“ bude hodnocena celková délka záruky 

přesahující minimální požadovanou záruku v trvání 2 let pro dodávku nábytkových korpusů tak, 

že účastník obdrží za každý rok délky záruční doby u nábytkových korpusů jeden bod: 

za 2 letou záruku obdrží 0 bodů,  

za 3 letou záruku obdrží 3 body,  

za 4 letou záruku obdrží 4 body,  

za 5 letou záruku obdrží 5 bodů 

a získané body za obě hodnocené záruky budou následně sečteny. 



Stránka 10 z 11 

 

Maximální hodnocená doba trvání záruky u obou hodnocených záruk je 5 let. Eventuální delší 

nabídnutá doba bude hodnocena stejně jako doba pětiletá. Maximální možný získaný počet bodů 

tak bude 10. 

Účastník uvede údaje k hodnocení tohoto kritéria vyplněním Přílohy č. 2 této výzvy – Formulář 

nabídky dodavatele.  

Zadavatel jednotlivé počty bodů sečte a nejlepší nabídce udělí 100 bodů. Další nabídky obdrží 

tolik bodů, kolik vznikne násobkem 100 a poměru počtu bodů hodnocené nabídky k počtu bodů 

nejlepší nabídky. Výslednou hodnotu násobí váhou kritéria b) tj. 20%.   

Bude-li mít v rámci hodnocení více nabídek shodný počet bodů, zadavatel rozhodne o výběru 

výhodnější nabídky na základě náhodného losu mezi shodně hodnocenými nabídkami. Zadavatel v 

takovém případě analogicky dodrží zásady stanovené zákonem, a to zásadu transparentnosti, 

rovného zacházení a zákazu diskriminace. Losování zadavatel provede prostřednictvím 

mechanického zařízení, a to jak za účasti účastníků, tak členů komise jmenované zadavatelem, 

kteří osvědčí průběh celého losování. Zápis o průběhu losování se stane součástí dokumentace o 

veřejné zakázce.     

10.2. Celkové hodnocení nabídek 

Celkové hodnocení nabídek bude provedeno tak, že jednotlivá bodová hodnocení nabídek dle 

dílčích kritérií hodnocení budou vynásobena vždy vahou příslušného kritéria hodnocení 

uvedenou v tabulce. Takto získané hodnoty se sečtou pro každou nabídku a stanoví pořadí 

úspěšnosti dodavatelů tak, že nejúspěšnější nabídkou se stane nabídka, která dosáhla nejvyšší 

bodové hodnoty a je tedy nabídkou ekonomicky nejvýhodnější. 

11. Vysvětlení zadávacích podmínek  

Písemná žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být zadavateli doručena nejpozději 5 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle odpověď 

k vysvětlení zadávacích podmínek k této výzvě, případně související dokumenty, nejpozději do 3 

pracovních dnů po doručení žádosti.  

Zadavatel preferuje zaslání žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (profilu zadavatele) dostupným na adrese: 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html., popřípadě prostřednictvím kontaktního e-

mailu ovz@ruk.cuni.cz.   

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli nemůže být vysvětlení 

zadávacích podmínek poskytováno telefonicky.  

Zadavatel může dodavatelům poskytnout vysvětlení zadávacích podmínek k této výzvě i bez 

předchozí žádosti. 

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávacích podmínek, vč. přesného znění žádosti, na profilu 

zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

12. Další podmínky výběrového řízení 

12.1. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

mailto:ovz@ruk.cuni.cz


Stránka 11 z 11 

 

12.2. Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si před 

uzavřením kupní smlouvy od vybraného dodavatele může vyžádat předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy. 

12.3. Ověření informací poskytnutých dodavatelem 

Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob 

a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

12.4. Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení posoudit, zda nabídková cena 

dodavatele nevykazuje známky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

12.5. Oznámení o vyloučení/výběru dodavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit případné rozhodnutí o vyloučení dodavatele a rozhodnutí 

a oznámení o výběru dodavatele jeho uveřejněním na profilu zadavatele, které se považují za 

doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele E-ZAK.  

12.6. Zrušení výběrového řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit či neuzavřít kupní smlouvu s žádným 

z dodavatelů. 

12.7. Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení 

Dodavatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém řízení. 

Dodavatel nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá 

práva uvedená výše v tomto článku. 

12.8. Doručování prostřednictvím elektronického nástroje/profilu zadavatele 

Veškeré úkony zadavatele v rámci tohoto výběrového řízení bude zadavatel provádět 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který zároveň slouží jako profil zadavatele. 

Veškeré dokumenty, které budou doručovány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

se považují za doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu 

v elektronickém nástroji E-ZAK. Za řádně doručený se dokument považuje i v případě, že nebyl 

adresátem přečten nebo mu nebylo jeho doručení do uživatelského účtu oznámeno emailovou 

zprávou. 

V Praze, dne 10. 01. 2020 

 

v. r.  

…………………………. 

Tomáš Lacina 

ředitel centra Krystal 


	1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky
	1.1. Identifikace zadavatele
	1.2. Identifikace veřejné zakázky
	1.3. Zpracování osobních údajů

	2. Zadávací podmínky a přílohy veřejné zakázky
	2.1. Zadávací podmínky
	2.2. Přílohy
	 Příloha č. 1 – specifikace a rozsah předmětu plnění, položkový rozpočet
	 Příloha č. 2 – formulář nabídky dodavatele
	 Příloha č. 3 – návrh kupní smlouvy

	3. Předmět plnění veřejné zakázky a prohlídka místa plnění
	3.1. Předmět plnění veřejné zakázky
	3.2. Technické podmínky a jiné požadavky zadavatele na plnění
	Zadavatel stanoví technické podmínky a další požadavky na plnění veřejné zakázky následovně:
	a) Dodavatel musí při plnění veřejné zakázky splňovat požadavky na technickou specifikaci a respektovat podmínky uvedené v položkovém rozpočtu a v podrobnějším popisu plnění v příloze č. 1 této výzvy. 
	b) Dodavatel předloží ve své nabídce barevný grafický návrh nábytkového vybavení hotelových pokojů, který bude respektovat položkový rozpočet. Grafický návrh musí zobrazovat i barvy použitých textilních materiálů. Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy jednat o celkovém barevném provedení dodávaného plnění s tím, že dodavatel musí umožnit za nabídnutou jednotkovou cenu (nebo cenu nižší) vybrat jinou barevnou variantu interiérových barev tak, aby ladila s barevným provedením místnosti a vyhovovala rozhodnutí zadavatele. 
	c) Zadavatel v zadávací dokumentaci v příloze č. 1 této ZD předkládá vizualizační obrázky znázorňující akceptovatelné a neakceptovatelné provedení jednotlivých zařizovacích předmětů. Zadavatel požaduje, aby všechny dodávané kovové prvky v interiéru pokojů byly v provedení antik mosaz. Dodavatel předloží příslušný certifikát k výrobku, pokud jej nabízený výrobek má, při předání plnění. 
	d) Součástí dodávky je i montáž veškerého nábytku.
	e) Veškerý dodaný nábytek musí splňovat platné normy a předpisy týkající se hotelového nábytku, zejména ustanovení vyhl. č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb a normy ČSN EN 1101 a ČSN EN 13773, ČSN EN 1021-2 a ČSN 73 0831 PBS. Dodavatel je povinen doložit atesty/potvrzení o splnění požadovaných norem při předání plnění.
	f) Nábytek: Povrchová úprava dřeva, plastových nebo kovových částí nesmějí obsahovat: nebezpečné látky, které jsou klasifikovány podle směrnice 1999/45/ES jako karcinogenní (R40, R45, R49), škodlivé pro reprodukční systém (R60, R61, R62,R63), mutagenní (R46, R68), toxické (R23, R24, R25, R26, R27, R28, R51), alergizující při vdechnutí (R42) nebo škodlivé pro životní prostředí (R50, R50/53, R51/53, R52, R52/53, R53), mohou vyvolat poškození dědičných vlastností (R46), při dlouhodobé expozici nebezpečí vážného poškození zdraví (R48), možné nebezpečí nevratných účinků (R68); nesmí dále obsahovat více než 5 % (hmotnostních) těkavých organických sloučenin. Ftaláty: Není dovoleno používat ftaláty, které v době použití splňují klasifikační kritéria kterékoli z následujících vět označujících riziko (nebo jejich kombinací): R60, R61, R62 podle směrnice 67/548/EHS ve znění pozdějších předpisů tj. aziridin, sloučeniny chromu (VI). Účastníci výběrového řízení musí v nabídce předložit seznam všech přípravků pro povrchovou úpravu použitých pro každý z materiálů přítomných v nábytku a jejich bezpečnostní list nebo rovnocennou dokumentaci prokazující splnění výše uvedených kritérií. Nábytek opatřený ekoznačkou typu I (viz níže) bude považován za vyhovující. 
	Ekoznačka typu I je definována v rámci normy ČSN ISO 14024 Environmentální značení a prohlášení, typ I. Přijatelná jsou tato značení: 
	g) Zadavatel požaduje délku záruční lhůty pro veškeré výrobky dodávané v rámci této veřejné zakázky v délce minimálně 2 let. 


	3.3. Prohlídka místa plnění
	3.4. Omezení využití poddodavatelů při plnění veřejné zakázky
	3.5. Součinnost při finanční kontrole

	4. Předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné zakázky
	4.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	4.2. Doba plnění veřejné zakázky
	4.3. Místo plnění veřejné zakázky

	5. Požadavky na prokázání kvalifikace 
	 prokáže splnění základní způsobilosti,
	 prokáže splnění profesní způsobilosti,
	 prokáže splnění technické kvalifikace.
	5.1. Základní způsobilost
	a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
	b) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele,
	c) má nevypořádané závazky vůči Univerzitě Karlově, se kterými je v prodlení.
	5.2. Profesní způsobilost
	5.3. Technická kvalifikace
	Vzorky
	Dodavatel splní tuto část technické kvalifikace v případě, že zadavateli do konce lhůty pro podání nabídek předloží vzorky následujícího zboží, které má být v rámci plnění veřejné zakázky dodáno:
	- polokřeslo odpovídající specifikaci dle přílohy 1 této výzvy a vzorek potahové látky užitý k výrobě předkládaného polokřesla o rozměru - 50 x 50 cm, 
	Dodavatel je každý vzorek povinen označit tak, aby nebylo pochyb o tom, kdo vzorek předkládá. Vzorky je nutno předložit v sídle zadavatele.

	Vybraný dodavatel předloží v rámci součinnosti před podpisem smlouvy na výzvu zadavatele následující vzorky, a to v termínu do 3 pracovních dnů od obdržení výzvy zadavatele:
	- vzorek uložení kovových chráničů kuferníku v horní lamino desce, 
	- vzorek navrhovaného dekoru s ukázkou ABS boční hrany a osazeným kováním dvířek, použitými madly, věšáčky a tlumícími prvky.

	- vzorníky nabízených barev potahů a dekorů LTD splňující cenovou nabídku zakázky (minimálně 8 barev potahů a 8 dekorů LTD)  
	Položky jsou blíže popsány v příloze č. 1 této výzvy. 
	Účastník předloží vždy po jednom kuse každé položky. 
	Dodavatel je každý vzorek povinen označit tak, aby nebylo pochyb o tom, kdo vzorek předkládá. Vzorky je nutno předložit v sídle zadavatele.


	5.4. Prokázání splnění kvalifikace
	5.5. Důsledek nesplnění kvalifikace 

	6. Obchodní a platební podmínky
	7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
	8. Požadavky na zpracování nabídky a obsah nabídky
	a) formulář nabídky dodavatele;
	b) vyplněné přílohy návrhu kupní smlouvy dle čl. 6 této výzvy.

	9. Způsob, místo a lhůta podání nabídek
	9.1.  Způsob a místo podání nabídek
	9.2.  Lhůta pro podání nabídek
	9.3. Otevírání nabídek

	10. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení
	10.1. Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.
	10.2. Celkové hodnocení nabídek

	11. Vysvětlení zadávacích podmínek 
	12. Další podmínky výběrového řízení
	12.1. Variantní řešení
	12.2. Pravost a stáří dokladů
	12.3. Ověření informací poskytnutých dodavatelem
	12.4. Mimořádně nízká nabídková cena
	12.5. Oznámení o vyloučení/výběru dodavatele
	12.6. Zrušení výběrového řízení
	12.7. Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení
	Dodavatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém řízení. Dodavatel nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva uvedená výše v tomto článku.

	12.8. Doručování prostřednictvím elektronického nástroje/profilu zadavatele


